
         
 

Pressemeddelelse: 

Gifte kvinder på netdating savner opmærksomhed og 

lidenskab, viser ny undersøgelse fra Victoria Milan 

(København, 7. december 2010) Kvinder som søger eventyr gennem netdating føler sig ofte overset 

og savner lidenskab i det forhold, de allerede er i. Det viser en nordisk undersøgelse, som 

datingtjenesten Victoria Milan har lavet. På to uger har siden allerede fået over 10.000 

medlemmer, og antallet stiger hastigt.  

 - Interessen er overvældende, siger Sigurd Vedal, der er daglig leder for datingsiden Victoria Milan.  

Ifølge en dugfrisk undersøgelse føler over 50 procent af de kvinder, der bruger datingtjenesten 

Victoria Milan, at deres partner tager dem for givet, og de savner lidenskab i forholdet. Helt nede på 

en tredjeplads over, hvad der får kvinderne i de nordiske lande til at bruge Victoria Milan, ligger 

”savner sex”. Undersøgelsen er gennemført over de sidste to uger blandt mere end 10.000 

forhåndstilmeldte medlemmer. 

Ifølge daglig leder af den nye datingtjeneste, Sigurd Vedal, er det en tydelig indikation på, at mange 

kvinder savner opmærksomhed fra deres partnere i højere grad end sex.  

Victoria Milan er den første nordiske online datingtjeneste, som henvender sig til kvinder og mænd, 

som er gift eller i fast forhold, men som søger romantik og eventyr ved siden af. I dag åbnes tjenesten 

for fuld styrke, og medlemmerne i Norge, Sverige og Danmark kan nu kontakte hinanden og mødes. 

Kun lille forskel på mænd og kvinders datingvaner  

Blandt kvinderne oplyste over 30 procent, at de er på Victoria Milan, fordi de søger en langvarrig 

affære. 25 procent er bare interesseret i en ”netflirt” for at krydre forholdet derhjemme.  

Lige så mange kvinder som mænd – cirka 58 procent – oplyser, at de én eller flere gange har haft en 

affære eller et sidespring uden for forholdet. 

“Omkring 90 procent af vores medlemmer af begge køn oplyser, at de er gift, samboende eller i et 

forhold. Det gør chancen stor for at møde nogen på samme bølgelængde på vores tjeneste. 

Forskellene er for øvrigt overraskende små mellem de nordiske lande og mellem mænd og kvinder. 

Kun i ’søger sexpartner’ ser vi, at tallet er lidt højere for mænd end for kvinder,” siger Sigurd Vedal. 

 

 

 

 

 



         
 
Om Victoria Milan 

Victoria Milan er en internet-tjeneste, som henvender sig til gifte og mennesker i fast forhold, som 

ønsker at møde nogen udenfor forholdet. Medlemmerne på Victoria Milan kan møde ligesindede i 

Danmark, Norge og Sverige. Inden for kort tid vil andre lande også få mulighed for at bruge tjenesten. 

Besøg tjenesten på: www.victoriamilan.dk : Gør livet levende – ha’ en affære! 

For mere information, kontakt venligst:  

Sigurd Vedal, Daglig leder 
Tlf: +47 950 25 672 
E-mail: presse@victoriamilan.com 
Twitter: @victoriamilan_no 
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